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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
02.03.2019 - 9:10 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK/JUNIOR MŁODSZY

1. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 28.60 566 Q
2. BESZTERDA Maria 14 MKS Juvenia Białystok 28.64 564 Q
3. BERNAT Laura 14 KS Olimpia Lublin 29.13 536 R
4. JONCZYK Zuzanna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 29.54 514
5. KAMZOL Flawia 12 KS Fala Niepołomice 29.67 507
6. KLAMA Katarzyna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.42 471
7. KAMIŃSKA Zuzanna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.47 468
8. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.49 467
9. SADŁOS Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.70 458

10. CIEĆKO Patrycja 14 KS Olimpia Lublin 32.56 384
11. KRUPA Lilianna 14 MKS Juvenia Białystok 32.70 379
12. ZIELIŃSKA Maja 12 MTP Lublinianka 32.89 372

GÓRNIAK Gabriela 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.89 372
14. NOWICKA Aleksandra 14 MTP Lublinianka 33.51 352
15. BIELECKA Maja 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.81 343
16. ZYDEK Kinga 14 MTP Lublinianka 35.29 301
17. SULEWSKA Anna 14 MKS Juvenia Białystok 35.60 293
18. WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP Lublinianka 35.83 288
19. DZIWULSKA Amelia 12 WUKS SP 30 Lublin 37.45 252
20. KAMIŃSKA Natalia 12 WUKS SP 30 Lublin 38.15 238

EYOF

1. BUSZKA Kornelia 16 UKP Polonia Warszawa 27.36 647 Q
2. WRÓBEL Julia 16 UKP Polonia Warszawa 28.02 602 Q
3. ZIELIŃSKA Daria 16 UKP Polonia Warszawa 28.29 585 Q
4. WIECZOREK Marika 16 KS Olimpia Lublin 28.65 563 Q
5. DWOJAK Natalia 15 KS Olimpia Lublin 29.51 516
6. POTRYKUS Julia 15 MKS Juvenia Białystok 29.82 500
7. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 29.92 495
8. SZYNAL Amelia 16 UKS Skarpa Lublin 30.96 446
9. BIEŃKOWSKA Aleksandra 15 MKS Juvenia Białystok 31.19 437

10. BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 31.45 426
11. CICHOCKA Oliwia 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 31.65 418
12. NIEDZIELSKA Paulina 15 WUKS SP 30 Lublin 31.80 412
13. STOSIEK Weronika 16 UKP Polonia Warszawa 31.84 410

MEJ

1. RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 27.65 627 Q
2. GANCARZ Karolina 18 KU AZS UMCS Lublin 28.78 556 Q
3. BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 29.11 537 R
4. KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 30.46 469
5. BUGAŁA Martyna 17 UKS Skarpa Lublin 30.68 459
6. MACIĄG Joanna 17 UKS Delfin Garwolin 33.56 350
7. GŁOWALA Marta 17 UKS Delfin Garwolin 37.85 244

OPEN

1. BUSZKA Kornelia 16 UKP Polonia Warszawa 27.36 647 Q
2. RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 27.65 627 Q
3. ŻUKOWSKA Paula 26 KU AZS UMCS Lublin 27.78 618 Q
4. OSINIAK Ewa 19 KU AZS UMCS Lublin 27.83 615 Q
5. WRÓBEL Julia 16 UKP Polonia Warszawa 28.02 602 Q
6. ZIELIŃSKA Daria 16 UKP Polonia Warszawa 28.29 585 Q
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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

7. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 28.60 566 Q
8. BESZTERDA Maria 14 MKS Juvenia Białystok 28.64 564 Q
9. WIECZOREK Marika 16 KS Olimpia Lublin 28.65 563 Q

10. GANCARZ Karolina 18 KU AZS UMCS Lublin 28.78 556 Q
11. BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 29.11 537 R
12. BERNAT Laura 14 KS Olimpia Lublin 29.13 536 R
13. DWOJAK Natalia 15 KS Olimpia Lublin 29.51 516
14. JONCZYK Zuzanna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 29.54 514
15. KAMZOL Flawia 12 KS Fala Niepołomice 29.67 507
16. POTRYKUS Julia 15 MKS Juvenia Białystok 29.82 500
17. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 29.92 495
18. KLAMA Katarzyna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.42 471
19. KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 30.46 469
20. KAMIŃSKA Zuzanna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.47 468
21. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.49 467
22. BUGAŁA Martyna 17 UKS Skarpa Lublin 30.68 459
23. SADŁOS Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.70 458
24. SZYNAL Amelia 16 UKS Skarpa Lublin 30.96 446
25. BIEŃKOWSKA Aleksandra 15 MKS Juvenia Białystok 31.19 437
26. BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 31.45 426
27. CICHOCKA Oliwia 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 31.65 418
28. NIEDZIELSKA Paulina 15 WUKS SP 30 Lublin 31.80 412
29. STOSIEK Weronika 16 UKP Polonia Warszawa 31.84 410
30. CIEĆKO Patrycja 14 KS Olimpia Lublin 32.56 384
31. KRUPA Lilianna 14 MKS Juvenia Białystok 32.70 379
32. ZIELIŃSKA Maja 12 MTP Lublinianka 32.89 372

GÓRNIAK Gabriela 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.89 372
34. NOWICKA Aleksandra 14 MTP Lublinianka 33.51 352
35. MACIĄG Joanna 17 UKS Delfin Garwolin 33.56 350
36. BIELECKA Maja 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.81 343
37. ZYDEK Kinga 14 MTP Lublinianka 35.29 301
38. SULEWSKA Anna 14 MKS Juvenia Białystok 35.60 293
39. WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP Lublinianka 35.83 288
40. DZIWULSKA Amelia 12 WUKS SP 30 Lublin 37.45 252
41. GŁOWALA Marta 17 UKS Delfin Garwolin 37.85 244
42. KAMIŃSKA Natalia 12 WUKS SP 30 Lublin 38.15 238


